第１号様式

簡易評価型プロポーザル参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
　長岡市長　磯田　達伸　様
申請者　住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名
電話番号
FAX番号
令和２年５月２０日付けで公告のありました下記委託に係る、簡易評価型プロポーザル参加資格確認について、関係書類を添えて確認を申請します。
なお、関係書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
委　託　名　　　　長岡市シティプロモーション業務委託
添付書類
　１　会社概要（様式任意）
２　過去３年間における主な業務実績（様式任意）
３　本業務の担当予定者の氏名（様式任意）
４　本業務の実施体制（様式任意）
　５　再委託調書（様式任意）
　　　　※再委託する場合のみの提出とする。
６　提案内容（様式任意）
　７　会社のアピールポイント(様式任意)
８　費用見積り(様式任意)
９　業務スケジュール(様式任意)